
Origem:

PORTUGAL

VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:
CALIBRE:

2 
ORONULES 
PORTUGAL 

I

Preços e promoções válidos para o período entre 10 a 30 de outubro de 2024

O super da casaO super da casa

QUALIDADE
ao melhor preço

Clementina kg

2,49€

Perninhas de 
frango kg

4,49€

Cereais Nacional 
Corn Flakes 500g

3,68€/Kg
1,84€

Manteiga Nova 
Açores com sal 

250g

7,40€/Kg
1,85€

Detergente máquina 
loiça Sun clássico 

limão 32 doses

0,12€/Dose
3,69€

https://loja.froiz.com/product/43301/
https://loja.froiz.com/product/61746/
https://loja.froiz.com/product/4842/
https://loja.froiz.com/product/49210/
https://loja.froiz.com/product/63589/


Qualidade ao melhor preço

Clementina kg

2,49€

Maçã Golden Melinda primeira kg

2,79€ Pera Conferência Bierzo kg

1,65€

Anona kg Pimento verde kg

Cenoura saca 500g

1,30€/Kg
0,65€

Batata Conde 
saca 5 kg

0,98€/Kg
4,89€ Castanha cozida e sem 

pele Frutorra 100g

19,50€/Kg
1,95€

Florette Salada 
Gourmet 175g

11,37€/Kg
1,99€

Refrigerante Sunny Delight 
Califórnia ou Flórida 1,25 l

1,48€/L
1,85€

Marmelo kg

1,29€

CALIBRE: 
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

70+ 
CYDONIA VULGARIS 

PORTUGAL 
1ª

CALIBRE:
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

2 
ORONULES 
PORTUGAL 

I

CALIBRE:
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

85 / 90 MM 
GOLDEN DELICIUS 

ITÁLIA 
I

CALIBRE:
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

60 / 65 
CONFERÊNCIA 

ESPANHA 
I

CALIBRE:
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

20/40 
NANTESA 
ESPANHA

CALIBRE:
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

45 / 80 MM 
LUZINDA 

ESPANHA 
I

CALIBRE:
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

8 / 9 
FINO DE JETE 

ESPANHA 
I

CALIBRE:
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

GG (90 / 110 MM) 
LAMUYO VERDE 

ESPANHA 
I

2,85€ 1,99€

Origem:

PORTUGAL

Origem:

PORTUGAL

https://loja.froiz.com/product/56712/
https://loja.froiz.com/product/43301/
https://loja.froiz.com/product/3922/
https://loja.froiz.com/product/23268/
https://loja.froiz.com/product/20472/
https://loja.froiz.com/product/3910/
https://loja.froiz.com/product/5765/
https://loja.froiz.com/product/34967/
https://loja.froiz.com/product/63107/
https://loja.froiz.com/product/22208/
https://loja.froiz.com/product/59415/
https://loja.froiz.com/product/25664/


Qualidade ao melhor preço

Bifes Vitela 
Galega 1ª kg

10,99€

Costeletas de porco 
mistas kg

4,65€

Entremeada porco com 
osso fresca kg

Burger Misto 
porco-bovino ElPozo 
embalagem 360 g

4,79€

Perninhas de 
frango kg

4,49€

Perninhas de 
peru kg

2,49€

Costeleta de peru com 
alho embalado kg

8,95€

Salsicha Crioulo frango 
360g ou porco 350g

9,69€/Kg 2,49€
3,49€

Pato extra 
fresco kg

3,98€

Lombinho de porco 
ElPozo temperado com 

boletus e trufa kg

12,49€

Lombo forno 
ElPozo kg

7,69€

https://loja.froiz.com/product/17033/
https://loja.froiz.com/product/16011/
https://loja.froiz.com/product/10322/
https://loja.froiz.com/product/12794/
https://loja.froiz.com/product/4842/
https://loja.froiz.com/product/1912/
https://loja.froiz.com/product/44836/
https://loja.froiz.com/product/61524/
https://loja.froiz.com/product/61523/
https://loja.froiz.com/product/28452/
https://loja.froiz.com/product/29769/
https://loja.froiz.com/product/47703/


Qualidade ao melhor preço

Pota seleção 
kg

4,49€

Espadarte descongelado 
em postas kg

8,99€
Dourada kg 5,49€

Camarão cozido 
grande kg

10,89€

La Gula del Norte com camarão 
e alho ou com alho 130g

23,00€/Kg
2,99€

Salmão Fumado 
Skandia bio 80g

59,88€/Kg
4,79€

Salmão norueguês Skandia Pure 
curado (não fumado) 80g

49,88€/Kg
3,99€

Bacalhau crescido 
Caxamar 1,2 kg

14,13€/Kg
16,95€

Bacalhau desfiado 
salgado 400g

9,98€/Kg
3,99€

Lombos de bacalhau 
Caxamar 600g

23,32€/Kg
13,99€

Tamboril 
preto 1-2 kg

7,99€

NOME CIENTÍFICO:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
ARTE:
MODO APRESENTAÇÃO:

LOPHIUS BUDEGASSA 
1 / 2 

CAPTURADO 
REDES DE ARRASTO 

 EVISCERADO

NOME CIENTÍFICO:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
ARTE DE PESCA:
ZONA DE CAPTURA:
CALIBRE:
MODO APRESENTAÇÃO:

ILLEX ILLECEBROSUS 
CAPTURADO 

REDES DE ARRASTO 
ATL. NORDESTE FAO 27 

4 / 8 
INTEIRO

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:  
MODO APRESENTAÇÃO:

SPARUS AURATA 
 ESPANHA 

4 / 6 
CRIAÇÃO 
INTEIRO

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA: 
CALIBRE: 
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
MODO APRESENTAÇÃO:

LITOPENAEUS VANNAMEI 
EQUADOR 

40 / 50 
CRIAÇÃO 

COZIDO

NOME CIENTÍFICO: 
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO: 
ARTE:
MODO APRESENTAÇÃO:

XIPHIAS GLADIUS 
S / C 

CAPTURADO 
LINHAS E ANZÓIS 
DESCONGELADO

https://loja.froiz.com/product/Shadow_22/
https://loja.froiz.com/product/16192/
https://loja.froiz.com/product/77887/
https://loja.froiz.com/product/32899/
https://loja.froiz.com/product/18343/
https://loja.froiz.com/product/46006/
https://loja.froiz.com/product/21718/
https://loja.froiz.com/product/11572/
https://loja.froiz.com/product/23609/
https://loja.froiz.com/product/54403/
https://loja.froiz.com/product/53525/
https://loja.froiz.com/product/11098/
https://loja.froiz.com/product/53889/


Qualidade ao melhor preço

Mimos Pescada Cabo 
Pescanova 360g

11,08€/Kg
3,99€

Pescada Produmar Nº0 
inteira 600g

4,15€/Kg
2,49€

Caldeirada de 
Peixe Brasmar 
Seleção 700g

5,27€/Kg
3,69€

Filetes de pescada 
Pescanova panados 

com limão 400g

12,48€/Kg
4,99€

Barrinhas de pescada 
Pescanova 450g

10,64€/Kg
4,79€

Douradinhos pescada 
Iglo forníssimos

12 unidades 300g
11,63€/Kg
3,49€

Ervilhas Iglo 
700g

4,13€/Kg
2,89€

Bacalhau espiritual 
Cozinha Pronta 400g

7,98€/Kg
3,19€

Gyozas de frango ou de 
legumes Vici 400g

8,38€/Kg
3,35€

Piccolini Buitoni 3 queijos 
ou prosciutto 270g

12,93€/Kg
3,49€

Pizza Tradizionale Mozzarella 
pesto 385g ou special 400g

+25%
Antes 5,89€

Poupe

4,39€

Carte D’Or Tarte 
Romântica 750ml

+35%
Antes 7,49€

Poupe

6,39€/L
4,79€

Gelados Cornetto clássico, chocolate 
ou morango pack 6 unidades

+35%
Antes 5,49€

Poupe

3,54€

Gelado Rol Olá 
4x90ml

40%
Antes 4,99€

Poupe

11,07€/L
2,99€

Gelado Picolero morango 
e chocolate 4x78 ml

+35%
Antes 4,99€

Poupe

10,38€/L
3,24€

Gelado Olá Solero Exotic 
ou Red Berries 3x90ml

11,81€/L
3,19€

Camarão Brasmar 50/60 
peças/kg 800g

10,74€/Kg
8,59€

Miolo camarão 
Pescanova cozido 

grande 200g

27,72€/Kg
4,99€

Tentáculos de pota 
Brasmar 1 kg

5,35€

SUP€R POUPANÇA
NESTES PRODUTOS DA 
MARCA GREEN CUISINE

+35%
Antes 4,99€

Poupe

https://loja.froiz.com/product/41537/
https://loja.froiz.com/product/19721/
https://loja.froiz.com/product/19868/
https://loja.froiz.com/product/41674/
https://loja.froiz.com/product/52284/
https://loja.froiz.com/product/6884/
https://loja.froiz.com/product/41532/
https://loja.froiz.com/product/8515/
https://loja.froiz.com/product/62654/
https://loja.froiz.com/product/62655/
https://loja.froiz.com/product/9245/
https://loja.froiz.com/product/9243/
https://loja.froiz.com/product/16735/
https://loja.froiz.com/product/16740/
https://loja.froiz.com/product/41450/
https://loja.froiz.com/product/41623/
https://loja.froiz.com/product/31115/
https://loja.froiz.com/product/41541/
https://loja.froiz.com/product/57546/
https://loja.froiz.com/product/62582/
https://loja.froiz.com/product/44270/
https://loja.froiz.com/product/39629/
https://loja.froiz.com/product/7372/
https://loja.froiz.com/product/29391/
https://loja.froiz.com/product/48093/
https://loja.froiz.com/product/47981/
https://loja.froiz.com/product/55833/


Qualidade ao melhor preço

Fiambre Nobre perna 
extra kg

14,79€

Fiambre Lamego 
Serradouro pá kg

6,49€

Mortadela com ou sem azeitonas 
ElPozo ou Legado ibérica kg

7,99€

Pá fumada 
Primor kg

11,99€

Bacon extra Primor 
manta kg

13,99€

Chouriço Revilla tradição 
clássico ou picante kg

13,99€

Fiambre extra Nobre fatias 
clássicas e finas 120g ou 

Cuida-t 110g

1,99€

Fiambre de peru Primor 
fatias 90g

13,22€/Kg
1,19€

Bacon Primor tipo Inglês 
fatiado 150g

15,67€/Kg
2,35€

Chouriço ou Salsichão 
Serrano de Peru fatias 100g

17,80€/Kg
1,78€

Tábua Beira Lamego 
lombo, cachaço e paio 

fatiados 80g

24,88€/Kg
1,99€

Salsichão Fuet Nobreza 
ElPozo 200g

14,75€/Kg
2,95€

Chouriço Minhofumeiro 
Carne 200g

20,95€/Kg
4,19€

Chouriço Minhofumeiro 
cebola 160g

15,94€/Kg
2,55€

Alheira EuroFumeiro 
Detinha 200g

5,00€/Kg
1,00€

Creme legumes Sopas 
Portuguesa 400ml

3,38€/L
1,35€

Arroz 3 delícias Ta-Tung 
250g

13,40€/Kg
3,35€

Rolinhos de Primavera 
Vegetais Ta-Tung 280g

11,04€/Kg
3,90€

Garden Gourmet Panado 
180g ou Sensational 

Pieces 160g

3,19€

Sanduíche 
Ensalandia frango 
ou vegetal 130g

9,85€/Kg
1,28€

Tortilha de batatas 
Palacios caseira com 

cebola e ovos do campo 
650g

7,06€/Kg
4,59€

https://loja.froiz.com/product/30997/
https://loja.froiz.com/product/42033/
https://loja.froiz.com/product/49949/
https://loja.froiz.com/product/9843/
https://loja.froiz.com/product/49933/
https://loja.froiz.com/product/61789/
https://loja.froiz.com/product/9834/
https://loja.froiz.com/product/26493/
https://loja.froiz.com/product/50227/
https://loja.froiz.com/product/11260/
https://loja.froiz.com/product/82948/
https://loja.froiz.com/product/47075/
https://loja.froiz.com/product/62106/
https://loja.froiz.com/product/28544/
https://loja.froiz.com/product/44310/
https://loja.froiz.com/product/16925/
https://loja.froiz.com/product/23115/
https://loja.froiz.com/product/23175/
https://loja.froiz.com/product/23430/
https://loja.froiz.com/product/37329/
https://loja.froiz.com/product/3459/
https://loja.froiz.com/product/12869/
https://loja.froiz.com/product/14386/
https://loja.froiz.com/product/42023/
https://loja.froiz.com/product/17426/
https://loja.froiz.com/product/19960/
https://loja.froiz.com/product/48068/
https://loja.froiz.com/product/48060/


Qualidade ao melhor preço

Queijo fresco Froiz 
natural com ou sem sal 

barra kg

6,89€

Queijo Terra Nostra light 
barra kg

8,99€

Queijo barra Milhafre 
dos Açores São Luiz kg

8,99€

Queijo fresco Paiva 
de Lamego com leite 

português kg

7,59€

Queijo Froiz 
semicurado kg

11,59€

Queijo ovelha curado 
Flor da Estrela kg

16,99€

Queijo da Ilha São Jorge 
D.O.P. 4 meses de cura 

kg

12,89€

Queijo Ponte Nova 
amanteigado unidade

5,29€

Queijo Limiano sem 
casca amanteigado ou 

meio-gordo 450g

11,98€/Kg
5,39€

Queijo Brie Président 
pedaço 200g

Queijo Camembert 
Le Rustique 250g

Queijo Azul Bergader 
pedaço 100g

Tábua de Queijos 
Sabores Santiago 270g

Queijo Seia Tavares 
ovelha para barrar 125g

18,32€/Kg
2,29€

Queijo Milhafre dos Açores 
clássico 200g ou 50% 
menos gordura 180g

2,09€

Queijo Paiva sem 
lactose fatias 150g

11,93€/Kg
1,79€

Queijo fresco Matinal + proteína 
215 g ou sem lactose 3x72 g

9,21€/Kg
1,99€

Queijo Philadelphia 
barrar de ervas ou 

salmão 150g

12,47€/Kg
1,87€

Queijo Burrata 
Galbani 150g

19,27€/Kg
2,89€

17,25€/Kg
3,45€

12,60€/Kg
3,15€

15,90€/Kg
1,59€

14,78€/Kg
3,99€

+15%
nos Queijos Mini Babybel 

6un. 120g

Poupe

https://loja.froiz.com/product/63083/
https://loja.froiz.com/product/17362/
https://loja.froiz.com/product/63084/
https://loja.froiz.com/product/42068 - 43305/
https://loja.froiz.com/product/21310/
https://loja.froiz.com/product/61359/
https://loja.froiz.com/product/19373/
https://loja.froiz.com/product/44030/
https://loja.froiz.com/product/24729/
https://loja.froiz.com/product/39635/
https://loja.froiz.com/product/87454/
https://loja.froiz.com/product/2905/
https://loja.froiz.com/product/13230/
https://loja.froiz.com/product/65337/
https://loja.froiz.com/product/218766/
https://loja.froiz.com/product/5236/
https://loja.froiz.com/product/58704/
https://loja.froiz.com/product/51576/
https://loja.froiz.com/product/60049/
https://loja.froiz.com/product/26069/
https://loja.froiz.com/product/7052/
https://loja.froiz.com/product/17552/
https://loja.froiz.com/product/2641/
https://loja.froiz.com/product/4659/
https://loja.froiz.com/product/7540/


Qualidade ao melhor preço

SUP€R
POUPANÇA

NOS ARTIGOS DA MARCA LINDAHLS

Kefir Vigor natural, frutos 
vermelhos ou manga 
maracujá 4x200ml

2,86€/L
2,29€

Kéfir Nestlé líquido 
natural ou morango 

6x100g

3,82€/Kg
2,29€

Kéfir Nestlé 
natural 150g

6,27€/Kg
0,94€

Leite-creme 
Reina com 

bolacha 4x125g

4,14€/Kg
2,07€

Sobremesas Danette 
clássicas 4x125g ou 
duplo prazer 4x100g

2,19€

Gelatina Royal 0% 
variedade 4x90g

4,25€/Kg
1,53€

Iogurte Activia fibras 
variedade 4x115g

4,33€/Kg
1,99€

Iogurtes Mimosa 
líquidos morango 

e banana ou frutos 
vermelhos 8x151ml

1,90€/L
2,29€

Iogurte Mimosa 
aromas 120g pack 

Leve 8 Pague 7

1,89€/Kg
1,59€

Yofu soja Alpro 
variedade 4x125g

4,50€/Kg
22,25,25€€

Bebida de arroz, 
aveia, amêndoa ou 

coco Alpro 1 l

11,95,95€€
Bebida Alpro de 

amêndoa, aveia ou soja 
sem açúcar 1l

11,95,95€€

Bebida de soja original 
clássica ou light Alpro 1l

11,69,69€€

Creme de soja 
culinária Alpro 

250ml

5,16€/L
11,29,29€€

DELICIOSAMENTE
100% VEGETAL

FONTE DE CÁLCIO
E VITAMINAS

NATURALMENTE
SEM LACTOSE

Yofu Alpro Skyr morango, 
ananás e maracujá ou 

manga sem açúcar 400g

5,73€/Kg

22,29,29€€

Yofu frutos vermelhos 
ou exótico proteína 

Alpro 200g

5,95€/Kg
11,19,19€€

https://loja.froiz.com/product/54539/
https://loja.froiz.com/product/1931/
https://loja.froiz.com/product/62019/
https://loja.froiz.com/product/45893/
https://loja.froiz.com/product/47956/
https://loja.froiz.com/product/3243/
https://loja.froiz.com/product/56083/
https://loja.froiz.com/product/56084/
https://loja.froiz.com/product/13649/
https://loja.froiz.com/product/6249/
https://loja.froiz.com/product/6285/
https://loja.froiz.com/product/59155/
https://loja.froiz.com/product/59156/
https://loja.froiz.com/product/59176/
https://loja.froiz.com/product/59179/
https://loja.froiz.com/product/59178/
https://loja.froiz.com/product/59175/
https://loja.froiz.com/product/29706/
https://loja.froiz.com/product/16477/
https://loja.froiz.com/product/31293/
https://loja.froiz.com/product/13690/
https://loja.froiz.com/product/59854/
https://loja.froiz.com/product/59853/
https://loja.froiz.com/product/14515/
https://loja.froiz.com/product/34286/
https://loja.froiz.com/product/14997/
https://loja.froiz.com/product/20305/
https://loja.froiz.com/product/37297/
https://loja.froiz.com/product/7853/
https://loja.froiz.com/product/12026/
https://loja.froiz.com/product/19422/
https://loja.froiz.com/product/449/
https://loja.froiz.com/product/427/
https://loja.froiz.com/product/20931/
https://loja.froiz.com/product/21740/
https://loja.froiz.com/product/24715/
https://loja.froiz.com/product/22811/
https://loja.froiz.com/product/63098/
https://loja.froiz.com/product/41813/
https://loja.froiz.com/product/41837/
https://loja.froiz.com/product/14990/
https://loja.froiz.com/product/46660/
https://loja.froiz.com/product/14986/
https://loja.froiz.com/product/63099/
https://loja.froiz.com/product/56086/
https://loja.froiz.com/product/62021/


Qualidade ao melhor preço

Croissant simples 
folhado 90g

0,29€/un.
0,29€

Bolo do caco 100g

5,50€/Kg
0,55€

Pastéis de feijão Doces 
da Penha 220g

14,50€/Kg
3,19€ Maxi baguette 

rústica 270g

1,54€/Kg
0,54€

Pão de Roca 450g

2,42€/Kg
1,09€

Broa de centeio 
e milho 500g

2,10€/Kg
1,05€

Pão de alho baguette 
175g

3,71€/Kg
0,65€

Pastel de 
Nata unidade

0,29€

https://loja.froiz.com/product/25575/
https://loja.froiz.com/product/41268/
https://loja.froiz.com/product/41268/
https://loja.froiz.com/product/2228/
https://loja.froiz.com/product/47826/
https://loja.froiz.com/product/21260/
https://loja.froiz.com/product/4539/
https://loja.froiz.com/product/18634/
https://loja.froiz.com/product/83311/


Qualidade ao melhor preço

SUP€R POUPANÇA

SUP€R 
POUPANÇA

EM TODAS AS MASSAS DA 
MARCA NACIONAL

EM TODA A MARCA 
BOM PETISCO

SUP€R POUPANÇA
EM TODOS OS SUMOS E 

VINAGES DA MARCA CRISTAL

Azeite Gallo 
subtil 75cl

8,92€/L
6,69€

Azeite Gallo virgem extra 
clássico, suave ou reserva 75cl

10,65€/L
7,99€

Óleo Frigi 
alimentar 1 l

1,39€

Óleo Fula Puro 
Milho 1 l

1,95€

Molho bechamel 
Parmalat 500ml

3,70€/L
1,85€

Maionese Calvé 
Top Down 240g

6,63€/Kg
1,59€

Mostarda Calvé 
Top Down 257g

6,54€/Kg
1,68€

Ketchup Calvé Top 
Down 275g

6,15€/Kg
1,69€

Molho de 
Tabasco 60ml

39,33€/L
2,36€

Temperos Maggi 
Suculentos variedade

0,89€

Arroz Caçarola 
longo extra 1 kg

1,39€

Arroz Louro 
Integral 1 kg

1,19€

Arroz Louro 
Risotto 1 kg

1,89€

Spaghetti Knorr 123 
Sabor carbonara 36g ou 

bolonhesa 42g

0,99€

Massa Maggi Fusian Classic 
121g ou Teriyaki 130g

1,69€

+25%
Antes 2,29€

Poupe

Salsichas Nobre extra 
suculentas porco ou ave 350g

5,97€/Kg
2,09€

Salsichas Sicasal 
Frankfurt 8 unidades 

350g

2,97€/Kg
1,04€

+25%
nestas especiarias da 

marca Margão

Poupe

https://loja.froiz.com/product/58087/
https://loja.froiz.com/product/49927/
https://loja.froiz.com/product/48703/
https://loja.froiz.com/product/61752/
https://loja.froiz.com/product/48645/
https://loja.froiz.com/product/48728/
https://loja.froiz.com/product/99692/
https://loja.froiz.com/product/3690/
https://loja.froiz.com/product/49867/
https://loja.froiz.com/product/99693/
https://loja.froiz.com/product/62185/
https://loja.froiz.com/product/62186/
https://loja.froiz.com/product/38536/
https://loja.froiz.com/product/1246/
https://loja.froiz.com/product/10623/
https://loja.froiz.com/product/4807/
https://loja.froiz.com/product/1182/
https://loja.froiz.com/product/16943/
https://loja.froiz.com/product/44370/
https://loja.froiz.com/product/16959/
https://loja.froiz.com/product/16969/
https://loja.froiz.com/product/48704/
https://loja.froiz.com/product/32724/
https://loja.froiz.com/product/27081/
https://loja.froiz.com/product/43023/
https://loja.froiz.com/product/9032/
https://loja.froiz.com/product/9090/
https://loja.froiz.com/product/47125/
https://loja.froiz.com/product/47146/
https://loja.froiz.com/product/51895/
https://loja.froiz.com/product/9841/
https://loja.froiz.com/product/13939/
https://loja.froiz.com/product/14061/
https://loja.froiz.com/product/46300/
https://loja.froiz.com/product/54979/
https://loja.froiz.com/product/28529/
https://loja.froiz.com/product/46651/
https://loja.froiz.com/product/45045/
https://loja.froiz.com/product/6319/
https://loja.froiz.com/product/6315/
https://loja.froiz.com/product/88351/
https://loja.froiz.com/product/12201/
https://loja.froiz.com/product/16905/
https://loja.froiz.com/product/43024/
https://loja.froiz.com/product/3064/
https://loja.froiz.com/product/8866/
https://loja.froiz.com/product/42536/
https://loja.froiz.com/product/52527/
https://loja.froiz.com/product/48425/
https://loja.froiz.com/product/10808/
https://loja.froiz.com/product/4931/
https://loja.froiz.com/product/63105/


Qualidade ao melhor preço

SUP€R 
POUPANÇA

NESTES 
REFRIGERANTES 

FANTA

Puré de batata 
Mousline 250g

8,96€/Kg
2,24€

Farinha Espiga de 
trigo t.65 1 kg

1,19€

Farinha Branca 
de Neve 1kg

1,25€

Leite Nestlé condensado 
370g

5,54€/Kg
2,05€

Chocolate Nestlé 
culinária 70% cacau 

170g

17,59€/Kg
2,99€

Mousse Condi chocolate 
150g ou maracujá 80g

1,39€

Chocolate Regina 
de leite com sabor a 

ananás 100g
14,90€/Kg
1,49€

Kinder Bueno original 
ou white T.2

2,19€

Lacasitos chocolate 
Tubo Licença 20g

112,00€/Kg
2,24€

Chupa Chups mini 
30 unidades

+30%
Antes 4,25€

Poupe

0,10€/un.
2,94€

Bombom Nestlé After 
Eight clássico, mojito, 

morango ou laranja 
200g

19,95€/Kg
3,99€

Dots Halloween 2 
unidades 140g

10,64€/Kg
1,49€

Kinder mini 
Friends Halloween 

T20 122g

26,15€/Kg
3,19€

Chocolate Kit Kat 
Halloween Casa do Terror 

12 unidades 99.6 g

45,35€/Kg
4,49€

Miguelañez Saco sortido 
guloseimas Halloween 

350g

Chocolate Lindt Lindor 
leite ou negro 100 g

9,97€/Kg

22,40€/Kg

3,49€

2,24€

Bombons Lindor 
chocolate leite, negro 

70%, caramelo salgado 
ou sortido 200g

31,75€/Kg
6,35€

https://loja.froiz.com/product/8984/
https://loja.froiz.com/product/41302/
https://loja.froiz.com/product/41306/
https://loja.froiz.com/product/328/
https://loja.froiz.com/product/3800/
https://loja.froiz.com/product/48042/
https://loja.froiz.com/product/53078/
https://loja.froiz.com/product/57892/
https://loja.froiz.com/product/17702/
https://loja.froiz.com/product/29340/
https://loja.froiz.com/product/41386/
https://loja.froiz.com/product/27239/
https://loja.froiz.com/product/57559/
https://loja.froiz.com/product/42807/
https://loja.froiz.com/product/57512/
https://loja.froiz.com/product/57513/
https://loja.froiz.com/product/60253/
https://loja.froiz.com/product/20856/
https://loja.froiz.com/product/15671/
https://loja.froiz.com/product/15699/
https://loja.froiz.com/product/63483/
https://loja.froiz.com/product/60689/
https://loja.froiz.com/product/44999/
https://loja.froiz.com/product/29295/
https://loja.froiz.com/product/9937/
https://loja.froiz.com/product/6760 H/
https://loja.froiz.com/product/49904 H/
https://loja.froiz.com/product/63585/
https://loja.froiz.com/product/12245/
https://loja.froiz.com/product/35783/


Qualidade ao melhor preço

Actimel Danone 
variedade 6x100g

4,32€/Kg
2,59€

Leite Parmalat meio-gordo 
ou magro 1 l

0,80€

Leite Mimosa meio-gordo 
ou magro 1 l

0,86€

Leite Mimosa cálcio
meio-gordo ou magro brik 1l

0,98€

Leite Matinal meio-gordo 
ou magro 1 l

0,98€

Leite Vigor fresco magro, 
gordo ou meio-gordo 1 l

0,98€

Leite Vigor fresco 
achocolatado 

200ml

2,75€/L
0,55€

Leite Ucal com 
chocolate garrafa 

250ml

3,00€/L
0,75€

Leite Gresso 
achocolatado 

4x200ml

1,75€/L
1,40€

Café Nicola 
Bocage grão 1 kg

13,99€

Café Sical Torra 
Portuguesa moído 220g

10,64€/Kg
2,34€

Café Nescafé classic 
solúvel natural 50g

45,00€/Kg
2,25€

Mistura Delta café + 
cereais solúveis 200g

17,45€/Kg
3,49€

Cevada solúvel 
Pensal 200g

13,95€/Kg
2,79€

Mistura Delta Peninsular 
moída 220g

6,77€/Kg
1,49€

Café Nicola Encorpado 
ou Intenso 16 cápsulas

0,28€/un.
4,49€

Café Buondi Nespresso original, 
intenso, extreme, ristretto ou 
descafeinado 10 unidades

0,30€/un.
2,99€

Café Nicola Bocage 
cremoso ou intenso 

cápsulas 30 un.

0,17€/un.
5,19€

Café Delta Q-Qalidus 
cápsulas pack 40 

unidades

0,30€/un.
11,99€

Chá Diese 10 saquetas 
variedade

0,10€/Saqueta
0,99€

https://loja.froiz.com/product/7345/
https://loja.froiz.com/product/16402/
https://loja.froiz.com/product/11600/
https://loja.froiz.com/product/16459/
https://loja.froiz.com/product/41368/
https://loja.froiz.com/product/41963/
https://loja.froiz.com/product/41336/
https://loja.froiz.com/product/41337/
https://loja.froiz.com/product/41338/
https://loja.froiz.com/product/41276/
https://loja.froiz.com/product/41371/
https://loja.froiz.com/product/19531/
https://loja.froiz.com/product/11548/
https://loja.froiz.com/product/13223/
https://loja.froiz.com/product/73257/
https://loja.froiz.com/product/43489/
https://loja.froiz.com/product/18345/
https://loja.froiz.com/product/42157/
https://loja.froiz.com/product/59760/
https://loja.froiz.com/product/200/
https://loja.froiz.com/product/14649/
https://loja.froiz.com/product/41821/
https://loja.froiz.com/product/41887/
https://loja.froiz.com/product/51732/
https://loja.froiz.com/product/52488/
https://loja.froiz.com/product/48843/
https://loja.froiz.com/product/42867/
https://loja.froiz.com/product/15183/
https://loja.froiz.com/product/56753/
https://loja.froiz.com/product/55750/
https://loja.froiz.com/product/60054/
https://loja.froiz.com/product/9569/
https://loja.froiz.com/product/3582/
https://loja.froiz.com/product/41751/
https://loja.froiz.com/product/28134/
https://loja.froiz.com/product/41763/
https://loja.froiz.com/product/25467/


Qualidade ao melhor preço

Cereais Nestlé Fitness 
Proteína cacau 0% 

açúcar 310g

9,65€/kg
2,99€

Cereais Nacional Corn 
Flakes Zero 375g

5,17€/Kg
1,94€

Cereais Kellogg’s 
Froot Loops 375g

8,51€/Kg
3,19€

Barrinha crocante 
Salutem 40g 

variedade

Bolachas Chiquilín 
Energy 200g 8,20€/Kg

1,64€

Bolachas Dinosaurus 
Cookienss com vitaminas 

e sem açúcares nem 
edulcorantes 185g

8,05€/Kg
1,49€

Bolachas Chips Ahoy!, 
Prince, Oreo original ou 

golden mini 160g

11,69€/Kg
1,87€ Bolachas Gullón 

Vitalday Crocant 
original 265g 6,19€/Kg

1,64€

Bolachas Vieira Maria 
doses 300g

6,97€/Kg
2,09€

Bolachas Vieira 
água e sal 125g 5,52€/Kg

0,69€

Crackers Gran 
Pavesi 560g

25%
Antes 3,99€

Poupe

5,34€/Kg
2,99€

Donuts Glacé ou 
bombón 4 unidades

2,19€

Pão de forma Bimbo 
sem côdea 650g

3,22€/Kg

Pão de forma Panrico sem 
côdea 9 cereais 480g

+20%
Antes 2,68€

Poupe

4,35€/Kg
2,09€2,09€ 2,14€

Pão forma Oroweat 12 
cereais, pipas e sementes 

sésamo/linhaça 550 g 

3,89€/Kg

Tostas rústicas tradionais, 
integrais ou com cereais 
Brioche Pasquier 240g

7,46€/Kg
1,79€

Doce Casa da 
Prisca 250g 
variedade

9,80€/Kg
2,45€

Creme para barrar 
Tulicreme chocolate 

200g

7,45€/Kg
1,49€

Creme vegetal 
Planta Planteiga 
com sal 200g

7,45€/Kg
1,49€

Manteiga 
Mimosa com 

sal 250g

7,96€/Kg
1,99€

16,25€/Kg
0,65€

+20%
nas bolachas Saborosa 
Belga caseiras 220g ou 

chocolate 198g

Poupe

https://loja.froiz.com/product/60699/
https://loja.froiz.com/product/3812/
https://loja.froiz.com/product/60564/
https://loja.froiz.com/product/6695/
https://loja.froiz.com/product/9756/
https://loja.froiz.com/product/6697/
https://loja.froiz.com/product/11876/
https://loja.froiz.com/product/5595/
https://loja.froiz.com/product/23322/
https://loja.froiz.com/product/49381/
https://loja.froiz.com/product/9310/
https://loja.froiz.com/product/6627/
https://loja.froiz.com/product/92540/
https://loja.froiz.com/product/2760/
https://loja.froiz.com/product/49508/
https://loja.froiz.com/product/48322/
https://loja.froiz.com/product/47521/
https://loja.froiz.com/product/7405/
https://loja.froiz.com/product/5399/
https://loja.froiz.com/product/11371/
https://loja.froiz.com/product/21327/
https://loja.froiz.com/product/59607/
https://loja.froiz.com/product/59611/
https://loja.froiz.com/product/59616/
https://loja.froiz.com/product/17369/
https://loja.froiz.com/product/17373/
https://loja.froiz.com/product/17397/
https://loja.froiz.com/product/41355/
https://loja.froiz.com/product/56941/
https://loja.froiz.com/product/41322/
https://loja.froiz.com/product/17592/
https://loja.froiz.com/product/31588/
https://loja.froiz.com/product/7591/


Qualidade ao melhor preço

SUP€R POUPANÇA
EM TODA A ÁGUA DA MARCA LUSO

Seja responsável. Beba com moderação. É proibida a venda de bebidas alcoólicas a menores e a quem se apresente notoriamente embriagado ou aparente possuir anomalia psíquica

Água com gás Castello 
original 6x25cl

1,66€/L
2,49€

Água com gás sabores 
Pedras Salgadas 4x25cl

1,99€/L
1,99€

Água tónica Royal 
Bliss Signature 1 l

1,45€

Ice Tea Lipton limão, 
manga ou pêssego 

lata 25cl

2,56€/L
0,64€

Bebida de frutas 
Fresky laranja ou 

frutos tropicais 1,5 l

0,66€/L
0,99€

Coca-cola Zero ou 
Zero sem cafeína 

1,5 l

1,06€/L
1,59€

Batata frita Lay’s 
sal 160g ou 

camponesa 150g

1,39€

Cheetos rolitos 
Matutano 100g

14,90€/Kg
1,49€

Amendoim frito com 
piripiri Frutorra 150g

Amendoim frito com sal 
Frutorra 150g

Mistura do Mundo América 
ou África Frutorra 97g

Cerveja Corona 
extra 35.5cl

4,20€/L
1,49€

Cerveja Heineken clássica ou 
sem álcool 0.0% 6x25cl

2,79€/L
4,19€

Cerveja Sagres Bohemia 
Original 6x33cl

2,27€/L
4,49€

Cerveja Sagres 
lata 33cl

1,76€/L
0,58€

Cerveja Sagres original 
ou preta garrafa 1 l

1,69€

Cerveja Sagres mini 
branca ou preta 6x25cl

2,46€/L
3,69€

20%
nas cervejas das marca 

Nortada 33cl

Poupe

+30%
Doritos Dippas 180g e 

Molho Doritos Dippas 280g

Poupe

6,33€/Kg
0,95€

5,67€/Kg
0,85€

10,21€/Kg
0,99€

+25%
nos Tremoços ou azeitonas 
Maçarico em azeite, alho e 

orégãos 150g

Poupe

https://loja.froiz.com/product/9990/
https://loja.froiz.com/product/62529/
https://loja.froiz.com/product/32017/
https://loja.froiz.com/product/32019/
https://loja.froiz.com/product/21674/
https://loja.froiz.com/product/63582/
https://loja.froiz.com/product/32059/
https://loja.froiz.com/product/33949/
https://loja.froiz.com/product/34460/
https://loja.froiz.com/product/71412/
https://loja.froiz.com/product/71413/
https://loja.froiz.com/product/7374/
https://loja.froiz.com/product/6202/
https://loja.froiz.com/product/48319/
https://loja.froiz.com/product/42031/
https://loja.froiz.com/product/7127/
https://loja.froiz.com/product/767/
https://loja.froiz.com/product/5887/
https://loja.froiz.com/product/9175/
https://loja.froiz.com/product/62690/
https://loja.froiz.com/product/56642/
https://loja.froiz.com/product/60262/
https://loja.froiz.com/product/60261/
https://loja.froiz.com/product/48302/
https://loja.froiz.com/product/48320/
https://loja.froiz.com/product/10017/
https://loja.froiz.com/product/1544/
https://loja.froiz.com/product/6006/
https://loja.froiz.com/product/45691/
https://loja.froiz.com/product/2625/
https://loja.froiz.com/product/59061/
https://loja.froiz.com/product/63065/
https://loja.froiz.com/product/1552/
https://loja.froiz.com/product/58246/
https://loja.froiz.com/product/31040/
https://loja.froiz.com/product/10796/
https://loja.froiz.com/product/1608/
https://loja.froiz.com/product/59494/
https://loja.froiz.com/product/97854/
https://loja.froiz.com/product/97852/


Qualidade ao melhor preço

Seja responsável. Beba com moderação. É proibida a venda de bebidas alcoólicas a menores e a quem se apresente notoriamente embriagado ou aparente possuir anomalia psíquica

Vinho verde 
Gazela branco ou 

rosé 75cl

3,72€/L
2,79€

Vinho Verde 
Lagosta branco 

75cl

3,85€/L
2,89€

Vinho Douro 
Planalto branco 

75cl

5,32€/L
3,99€

Vinho Douro Vinha 
Grande branco ou tinto 

75cl

13,32€/L
9,99€

Vinho Tejo 
Casaleiro tinto 

75cl

2,39€/L
1,79€

Vinho Alandra 
branco ou tinto 

75cl

2,92€/L
2,19€

Vinho Alentejo 
Sossego branco, tinto 

ou rosé 75cl

5,32€/L
3,99€

Vinho Alentejo 
Trinca Bolotas 

branco ou tinto 75cl

6,65€/L
4,99€

Vinho Alentejo Dom 
Martinho branco ou 

tinto 75cl

5,32€/L
3,99€

Vinho Alentejo Quinta 
do Carmo branco 

75cl

13,32€/L
9,99€

Vinho Alentejo 
Quinta do Carmo 

tinto 75cl

19,99€/L
14,99€

Espumante Aliança 
Danúbio doce, bruto 
ou meio seco 75cl

6,52€/L
4,89€

Vinho Porto Offley 
clássico variedade 

75cl

6,52€/L
4,89€

Moscatel Bacalhôa 
Setúbal 17,5% (vol.) 

75cl

6,65€/L
4,99€

Aguardente Aliança 
Velha 70cl

17,99€/L
12,59€

Cachaça 51 
Pirassununga 70cl

14,99€/L
10,49€

Martini bianco 
ou rosso 1 l

10,49€

Whisky Ballantine’s 
10 años 70cl

29,91€/L
20,94€

Whisky 
Ballantine’s 70cl

19,99€/L
13,99€

Jack Daniel’s 
com Coca-cola 

lata 33cl

7,24€/L
2,39€

Whisky Jack Daniel’s 
Old Time ou Honey 70cl

31,41€/L
21,99€

https://loja.froiz.com/product/49743/
https://loja.froiz.com/product/5045/
https://loja.froiz.com/product/4541/
https://loja.froiz.com/product/22174/
https://loja.froiz.com/product/23919/
https://loja.froiz.com/product/46814/
https://loja.froiz.com/product/31512/
https://loja.froiz.com/product/97833/
https://loja.froiz.com/product/54603/
https://loja.froiz.com/product/52231/
https://loja.froiz.com/product/52233/
https://loja.froiz.com/product/20847/
https://loja.froiz.com/product/13117/
https://loja.froiz.com/product/59553/
https://loja.froiz.com/product/59552/
https://loja.froiz.com/product/13118/
https://loja.froiz.com/product/13119/
https://loja.froiz.com/product/49203/
https://loja.froiz.com/product/95185/
https://loja.froiz.com/product/6770/
https://loja.froiz.com/product/48708/
https://loja.froiz.com/product/13090/
https://loja.froiz.com/product/48213/
https://loja.froiz.com/product/48926/
https://loja.froiz.com/product/1916/
https://loja.froiz.com/product/1917/
https://loja.froiz.com/product/22009/
https://loja.froiz.com/product/1946/
https://loja.froiz.com/product/60775/
https://loja.froiz.com/product/39824/
https://loja.froiz.com/product/6223/
https://loja.froiz.com/product/48882/


Qualidade ao melhor preço

*Campanha Nacional, válida de 08/10/2024 a 18/11/2024. Na compra de 1 embalagem Ausonia e/ou Ausonia Discreet, a Ausonia contribuirá com 1 minuto para uma bolsa de investigação
de projetos relacionados com o cancro da mama (=0,12€) à Liga Portuguesa Contra o Cancro. Valor máximo de 39.000€.

1 EMBALAGEM
= MINUTO

DE INVESTIGAÇÃO*

#UMAPORTODAS

Leite Nestlé 1+ ou 
3+ bolacha Maria 

1 l

2,14€

Cereais Nestum 
Mel Clássico 

300g

7,30€/Kg
2,19€

Farinha Cerelac multicereais 
0% açúcares produzidos e 

adicionados 180g

12,44€/Kg
2,24€

Nutripuffs 
framboesa Gerber 

biológico 35g

56,86€/Kg
1,99€

Frutapura Blédina 
maçã ou frutos 
variados 100g

9,90€/Kg
0,99€

Fraldas Nunex Active Dry T4 9-15kg 
25 un. ou T5 13-18 kg 22 un.

4,49€

Fralda Dodot Pants tamanho
4 33 un. ou tamanho 5 30 un.

7,98€
Toalhitas Dodot com 
tampa 64 unidades 0,01€/un.

0,89€

Champô Johnson’s 
penteia fácil 500ml

0,61€/100ml
3,04€

Lenços Colhogar 
Compact 24 

unidades 0,12€/un.
2,99€

Papel higiénico Renova 
Deco 4 folhas 9 

unidades

Penso higiénico Evax 
Liberty normal 12un. 
ou super abas 10un.

2,79€

Penso higiénico Ausonia 
Discreet normal 14 un. 

ou extra 12 un.

2,95€

Penso higiénico Ausonia 
Discreet normal 24 

unidades

0,17€/un.
4,19€

Cuecas incontinência 
Ausonia Discreet Plus 

tamanho Médio 9un. ou 
tamanho Grande 8 un.

7,49€

0,42€/un.
3,74€

20%
no creme hidratante ou 
muda fraldas Corine de 

Farme

Poupe

https://loja.froiz.com/product/56754/
https://loja.froiz.com/product/41827/
https://loja.froiz.com/product/45562/
https://loja.froiz.com/product/44324/
https://loja.froiz.com/product/13867/
https://loja.froiz.com/product/13871/
https://loja.froiz.com/product/60700/
https://loja.froiz.com/product/60701/
https://loja.froiz.com/product/27654/
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Qualidade ao melhor preço

SUP€R 
POUPANÇA
NA MARCA OLD SPICE

Creme Garnier 
BBcream cor média 

50ml

12,98€/100ml
6,49€

Máscara facial Garnier 
Hydra Bomb acalmante 
peles secas e sensíveis 

unidade

1,90€

Coloração permanente 
Nutrisse variedade

5,99€

Espuma 
Fructis volume 

caracóis 
200ml

1,35€/100ml
2,69€

Gel fixante Fructis Wet 
Shine efeito molhado 

200ml

1,35€/100ml
2,69€

Champô Fructis 
variedade 380ml

0,68€/100ml
2,59€

Máscara Fructis 
variedade 340 ml

0,88€/100ml
2,99€

Champô Garnier ou condicionador 
Ultra Suave variedade 400 ml

0,90€/100ml
3,59€

Champô H&S anticaspa 
clássico ou citrus fresh 

800ml

1,20€/100ml
9,59€

Gel de banho Feno mel 
e geleia real ou oliva e 

camomila 650ml

0,40€/100ml
2,58€

Sabonete Feno 
Portugal 4x90g

8,86€/Kg
3,19€

Desodorizante 
Feno roll-on 50ml 

variedade

4,38€/100ml
2,19€

Lâminas Gillette 
Simply Venus basic 
descartáveis 3 +1 

unidades

0,60€/un.
1,79€

Pastilhas Polident 
branqueadoras 30 

unidades

0,11€/un.
3,29€

Creme Polident fixador 
próteses dentárias 44 g

90,68€/Kg
3,99€

Pasta dentes Parodontax 
cuidado diário 75 ml

5,85€/100ml
4,39€

Pasta dentes Colgate 
anticáries, antitártaro, triple 
action, gel ou herbal 75 ml

1,92€/100ml
1,44€

Pasta de dentes Oral B 
repair branqueadora ou 

original 75 ml

4,65€/100ml
3,49€

Elixir Listerine mentol, 
total care ou dentes e 

gengivas 500ml

0,80€/100ml
3,99€
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Qualidade ao melhor preço

Amaciador Surf 
extra frescura ou 
tropical 62 doses

0,03€/Dose
1,95€

Detergente Surf líquido 
tropical 66 doses

0,12€/Dose
7,99€

Detergente Surf pó 
tropical 66 doses

0,14€/Dose
8,99€

Detergente Persil Power 
Caps universal 40 doses

0,24€/Dose
9,69€

Detergente Persil líquido gel 
universal ou color 42 doses

0,16€/Dose
6,89€

Detergente loiça manual 
Fairy Maxi Poder original 

ou limão 440ml

6,80€/L
2,99€

Detergente máquina 
Fairy Platinum Plus 

19 doses

0,35€/Dose
6,65€

Detergente máquina 
loiça Sun clássico limão 

32 doses

0,12€/Dose
3,69€

Limpa carpetes 
Vanish mousse 

spray 600ml

8,58€/L
5,15€

Limpa móveis 
Pronto spray 
250+50ml

13,56€/L
3,39€

Tira gorduras 
desinfetante ou tira 
nódoas Mistolin un.

2,24€

Lixívia Neoblanc 
regular 1 l

0,99€

Lava tudo Sonasol brilhante 
euphoria ou madeira 1,1 l

2,54€/L
2,79€

Pato Discos Activos lima 
ou marinho un.

2,24€

Antitraça Raid ganchos 
água de colónia

2 unidades

1,05€/un.
2,90€

Guardanapos Scottex 
original decorados 64 

unidades

0,02€/un.
1,00€

Papel cozinha Renova 
XXL 2=4

0,90€/un.
1,79€

+30%
nestes produtos

limpa vidros da marca Ajax

Poupe
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Qualidade ao melhor preço

Pano Ballerina multiusos 
lote poupança 3

0,53€/un.
1,59€

Pano Spontex microfibra 
económico XXL 4+1 unidades

0,84€/un.
3,35€

Pano Vileda microfibras 
style 3+1 unidades

1,00€/un.
2,99€

Esfregão Vileda 
fibra com esponja 

antibactérias 2
1 grátis

0,50€/un.
1,00€

Esfregona Vileda 
Super Esfregona

1,94€

Luvas Spontex segunda 
pele tamanho 6, 7 ou 8

2,54€/un.
2,54€

Vela vermelha ou 
branca com tampa 

60LL

1,49€

Vela vermelha ou 
branca com tampa 

30LL

0,85€

Anti-humidade aparelho 
Humydry Basic 250

25%
Antes 4,99€

Poupe

3,74€/un.
3,74€

Anti-humidade recarga 
Humydry 3x250g

25%
Antes 6,99€

Poupe

6,99€/Kg
5,24€

Comida cães Ultima 
adulto frango ou 

vaca 3 kg 3,66€/Kg
10,99€

Snack cão Adventuros 
mini sticks ou nuggets 

90g

25%
Antes 1,99€

Poupe

16,56€/Kg
1,49€

Comida gatos Ultima 
júnior 400g

6,85€/Kg
2,74€

Comida gato One Dual 
Nature espirulina vaca 

ou arandos salmão 750g

7,45€/Kg
5,59€

Comida gatos One 
esterilizados, pelagem 
ou tracto urinário 800g

5,56€/Kg
4,45€

Snack gatos 
Dentalife salmão 

40g

41,00€/Kg
1,64€
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SUPERMERCADOS FROIZ PORTUGAL, LDA. - TUIDO - GANDRA. 4930-327 VALENÇA

https://loja.froiz.com/
loja onlineloja online

para compras superiores a 100€

à hora que quiser!
ENTREGA NO PRÓPRIO DIA, FAZENDO A 
COMPRA ANTES DAS 12:00 H, OU PODE 
RECOLHER NA LOJA.

TAXA DE ENTREGA 
GRÁTIS

A SUA COMPRA EM CASA

PEFC/13-31-287

Este produto tem
origeme m florestas

www.pefc.pt

SIGA-NOS NAS REDES SOCIAIS

Cerveja Super 
Bock mini caixa 

24x20cl

2,07€/L
99,95,95€€

Cerveja Super 
Bock lata 33cl

1,79€/L
00,59,59€€

Cerveja 
Super Bock 
garrafa 1 l

11,69,69€€

Cerveja Super 
Bock caixa 

12x33cl

2,22€/L
88,79,79€€

Cerveja Super 
Bock sem 

glúten 6x33cl

2,27€/L
44,49,49€€

Cerveja Super 
Bock Sky lata 

33cl

1,79€/L
00,59,59€€

Cerveja Super Bock 
Seleção 1927 Bavaria 

Weiss ou Munich Dunkel 
33cl

5,12€/L
11,69,69€€

Cerveja Grimbergen 
Blonde ou Double 

Ambrée 33cl

4,52€/L
11,49,49€€

Cerveja Super Bock 
branca ou preta sem 

álcool 6x33cl 2,27€/L
44,49,49€€

Cerveja Coruja 
IPA lata 33cl

2,55€/L
00,84,84€€

Cerveja Carlsberg 
garrafa 6x25cl

2,49€/L
33,74,74€€
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